
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «16» серпня 2021 року №231/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний аграрний 
університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2021 року, 
протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 19 арк.

В.о. ректора Віталій БОЯРЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 231/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9613653 849831 Давидчук Катерина Миколаївна 006976 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0110718

Облік і 
оподаткування

145,500

2 9379822 849831 Журавльова Ольга Євгенівна 30655188 BK 30.12.2006 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

161,450

3 10107140 849831 Канюк Юліана Володимирівна 100202 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0103987

Облік і 
оподаткування

151,400

4 10177975 849831 Михайліків Василь Іванович 069235 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

143,100

5 9086999 849831 Сеймівська Галина Михайлівна 32833581 BK 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

145,700

6 10136861 849831 Спрут Вікторія Вікторівна 167887 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0017615

Облік і 
оподаткування

150,750

1



7 10171181 849831 Стрижак Анжеліка Іванівна 100221 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0104274

Облік і 
оподаткування

152,450

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 231/К-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9635161 854197
Бакусько Павло Володимирович 167693 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0022725

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

147,900

2 9566594 854197
Оприск Роксолана Михайлівна 006584 BE 31.12.1998 Диплом 

спеціаліста
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

145,300

3 9992413 854197
Сухнацька Галина Іванівна 167931 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0105042

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

153,400

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 231/К-С

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9129102 854574 Вівчар Юлія Степанівна 106630 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052914

Менеджмент 158,900

2 9668187 854574 Гелетій Ірина Романівна 018859 B21 31.05.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0004068

Менеджмент 162,400

3 9587270 854574 Ільницький Іван Ігорович 127151 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038181

Менеджмент 154,750

4 10182293 854574 Костюк Вадим Сергійович 077167 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0018999

Менеджмент 168,650

5 9711225 854574 Кучинський Сергій Миколайович 36584326 BK 16.06.2009 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005039

Менеджмент 145,400

6 9019531 854574 Лой Юрій Ігорович 168023 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038829

Менеджмент 153,400

4



7 9719255 854574 Мельник Ігор Ігорович 077503 B20 20.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0115384

Менеджмент 159,100

8 9627133 854574 Мицьо Володимир Романович 168012 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005769

Менеджмент 149,900

9 9874496 854574 Павлюк Олена Володимирівна 0662600 ИBC 04.06.2004 
Диплом магістра

Менеджмент 149,200

10 9698417 854574 Сидоренко Юлія Вікторівна 006327 C20 26.06.2020 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 151,400

11 9589205 854574 Смалюк Богдан В`ячеславович 127123 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030320

Менеджмент 156,100

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 231/К-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10121724 927148
Манчур Михайло Васильович 001911 ЛB 29.06.1996 Диплом 

спеціаліста
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

138,600

2 10121447 927148
Чупіль Юрій Ростиславович 36688240 BK 26.06.2009 

Диплом спеціаліста
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

150,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 231/К-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10120443 933051
Бальковська Роксолана Олегівна 42026987 BK 01.03.2012 

Диплом спеціаліста
2021р. - 
0115147

Інформаційні 
системи та  
технології

148,250

2 9595873 933051
Білецький Роман Романович 166165 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0017154

Інформаційні 
системи та  
технології

145,300

3 9646962 933051
Віняр Володимир Васильович 147272 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0062920

Інформаційні 
системи та  
технології

156,100

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 231/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9705859 862529 Когут Іван Іванович 018785 B21 31.05.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0057035

Галузеве 
машинобудування

161,250

2 9381143 862529 Костик Павло Ігорович 32973537 TE 15.07.2007 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

177,600

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 231/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9801815 839268
Іваник Богдан Анатолійович 083153 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0059047

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

178,250

2 9749430 839268
Ленець Наталія Василівна 21204622 BA 27.06.2002 

Диплом спеціаліста
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

148,700

3 9365462 839268
Мальцев Віталій Євгенійович 056754 M19 28.02.2019 

Диплом магістра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

138,800

4 9747993 839268
Марців Ольга Володимирівна 33272524 KB 10.04.2008 

Диплом спеціаліста
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

153,750

9



5 9614216 839268
Мельничук Андрій Миколайович 21330776 BK 31.12.2002 

Диплом магістра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

176,150

6 10020058 839268
Михайлюк В`ячеслав Вікторович 47594899 BK 30.06.2014 

Диплом спеціаліста
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

146,050

7 10177497 839268
Пономарьов Андрій Русланович 080519 M18 20.05.2018 

Диплом магістра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

142,400

8 9379252 839268
Сачковський Олег Миколайович 041219 M18 28.02.2018 

Диплом магістра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

149,100

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 231/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9360532 832972 Баранович Андрій Миколайович 40016451 BK 30.12.2010 
Диплом магістра

Будівництво та 
цивільна інженерія

165,000

2 9360167 832972 Баранович Любов Романівна 40016456 BK 30.12.2010 
Диплом магістра

Будівництво та 
цивільна інженерія

180,300

3 9884493 832972 Воронін Андрій Анатолійович 37267505 BK 30.06.2009 
Диплом магістра

Будівництво та 
цивільна інженерія

151,700

4 9036114 832972 Гайдар Микола Григорович 34731503 BK 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

156,200

5 9889066 832972 Гоба Роман Ігорович 120499 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Будівництво та 
цивільна інженерія

147,550

6 9239624 832972 Гритчак Ніна Миколаївна 27546579 BK 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

173,400

11



7 9023988 832972 Марків Володимир Степанович 45315956 HP 21.06.2013 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

140,200

8 9203248 832972 Музичук Ігор Степанович 11013102 MB 24.06.2010 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

160,250

9 9887228 832972 Ніколін Володимир Володимирович 39521423 KB 03.07.2010 
Диплом магістра

Будівництво та 
цивільна інженерія

154,250

10 9982262 832972 Онушко Олег Володимирович 28200726 BK 06.07.2005 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

147,900

11 10169798 832972 Федик Роман Михайлович 012983 C15 01.07.2015 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

152,650

12 10175601 832972 Фіцик Тарас Богданович 190542 12ДCK 05.02.2010 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

149,000

13 9739450 832972 Шустров Володимир Миколайович 36267348 KB 25.06.2009 
Диплом магістра

Будівництво та 
цивільна інженерія

162,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 231/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10210672 830070 Безуханич Юрій Миколайович 084186 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

173,000

2 9616795 830070 Бобеляк Роман Ігорович 35306909 KB 15.07.2008 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0107861

Геодезія та 
землеустрій

142,700

3 9778266 830070 Вагилевич Богдан Михайлович 018826 B21 31.05.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029971

Геодезія та 
землеустрій

164,700

4 10038434 830070 Гавор Юлія Степанівна 185554 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048698

Геодезія та 
землеустрій

163,400

5 10169258 830070 Гордієнко Христина Ярославівна 35489059 BK 30.11.2008 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

160,550

6 9970203 830070 Дудич Едвін Артурович 018893 B21 31.05.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0080486

Геодезія та 
землеустрій

175,000

13



7 9603445 830070 Загороднюк Марія Володимирівна 007229 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081827

Геодезія та 
землеустрій

160,350

8 9363439 830070 Козира Лариса Любомирівна 002405 ДCK 23.02.2002 
Диплом спеціаліста

2021р. - 
0092124

Геодезія та 
землеустрій

172,800

9 9858146 830070 Котик Іван Зіновійович 41880545 TE 20.12.2011 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

155,750

10 9049792 830070 Леськів Наталія Ярославівна 41253270 BK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

146,400

11 9561438 830070 Ляшкевич Степан Андрійович 015867 HX 13.06.2000 Диплом 
спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

155,200

12 9234450 830070 Мельник Юрій Михайлович 42040504 KB 12.03.2012 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

140,900

13 10018710 830070 Міколяш Марія Ярославівна 25811161 BK 09.07.2004 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

170,750

14 9857688 830070 Паночко Василь Михайлович 059359 M15 31.12.2015 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

147,300

15 9183789 830070 Прийма Христина Михайлівна 204675 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0093841

Геодезія та 
землеустрій

139,150

16 9047618 830070 Склянчук Ольга Миколаївна 122037 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0110952

Геодезія та 
землеустрій

161,350

17 9688185 830070 Стадницький Володимир Андрійович 059840 M15 31.12.2015 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

164,350

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 231/К-С

201 Агрономія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10210380 828246 Гребенко Степан Богданович 11021510 MB 26.04.2013 
Диплом спеціаліста

Агрономія 149,860

2 9847239 828246 Дзьоба Василь Володимирович 38442367 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Агрономія 143,850

3 9836747 828246 Динька Ігор Анатолійович 39735745 BK 30.06.2010 
Диплом магістра

Агрономія 160,250

4 9614797 828246 Костик Павло Ігорович 32973537 TE 15.07.2007 
Диплом спеціаліста

Агрономія 164,880

5 9602348 828246 Лесів Василь Всеволодович 174689 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Агрономія 158,800

6 9837365 828246 Маєвський Дмитро Ігорович 028703 M16 08.04.2016 
Диплом магістра

Агрономія 151,350

15



7 10028902 828246 Новосад Іван Михайлович 45781476 BA 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Агрономія 162,100

8 9294239 828246 Пеляк Марія Олегівна 22445397 TE 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Агрономія 171,350

9 9297283 828246 Сімора Богдан Олександрович 23108028 TE 30.05.2003 
Диплом магістра

Агрономія 145,150

10 9377499 828246 Стогній Павло Володимирович 011405 M17 06.02.2017 
Диплом магістра

Агрономія 143,900

11 10165373 828246 Татаранюк Петро Анатолійович 35370184 KB 29.08.2008 
Диплом спеціаліста

Агрономія 145,750

12 10169114 828246 Христюк Олег Васильович 005240 HX 23.06.1998 Диплом 
спеціаліста

Агрономія 152,650

13 10170231 828246 Шумило Андрій Мирославович 068893 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Агрономія 166,700

14 9362407 828246 Щетінін Сергій Миколайович 901265 KЛ 23.06.1993 Диплом 
спеціаліста

Агрономія 160,250

15 9291737 828246 Юдінцов Валерій Вячеславович 45944705 BK 25.01.2014 
Диплом магістра

Агрономія 161,350

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 231/К-С

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10176539 863682 Кандирін Ігор Анатолійович 3948832 BCГ 07.12.2009 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 161,500

2 9121104 863682 Юфан Василь Петрович 13304923 BK 27.06.2000 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 179,000

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 231/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9125595 832973 Голик Віталій Вікторович 054689 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0019629

Автомобільний 
транспорт

165,350

2 9241911 832973 Петигирич Роман Володимирович 32498668 BK 01.07.2007 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

150,000

3 9363249 832973 Петльований Андрій Степанович 084575 M17 30.12.2017 
Диплом магістра

2021р. - 
0008713

Автомобільний 
транспорт

165,500

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 231/К-С

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10146428 927142
Влязло Юрій Юрійович 167862 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0018010

Міжнародні 
економічні 
відносини

155,350

19


